

**Dodávateľ**  
**REMPO, s.r.o.**  
 Stará Vajnorská 19  
 832 45 Bratislava

IČO: 35819081

Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B

IČ DPH: SK2020236944 DIČ: 2020236944

Telefón 02/49 232 316

Fax 02/49 232 232

E-mail

Č. účtu 6601725071 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia a.s.

IBAN/BIC SK9611110000006601725071

Číslo dokladu 2011200224

Číslo dodacieho listu V201216280

Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera 1405

Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a  
 prevencie

Brnianska 47  
 814 04 Bratislava

IČO:31816142 IČ DPH:2021651621

DIČ:

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Prevodný príkaz

Deň vystavenia faktúry 2. 5. 2012

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 2. 5. 2012

Dátum splatnosti 16. 5. 2012

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
SK675848	Domestos 750ml orginal modrý	3 Ks	1,9167	5,75 20	6,90 €
SV471318	Jar 1 L citrón	2 Ks	1,5833	3,17 20	3,80 €
SK682230	SAVO 1L	4 Ks	1,2500	5,00 20	6,00 €
SK671955	REAL maxi oxy active 1 kg strieborný	1 Ks	1,9167	1,92 20	2,30 €
SK682729	Hubka na riad 10ks/set	1 Ks	0,6250	0,63 20	0,76 €
SK677047	Utierky 36190 ZZ-zelené 2-vrst.150ks v baličku krab/20ks	10 Ks	1,3333	13,33 20	16,00 €
SK683821	Rukavice COMFIT 8-9 L/100 latex	1 krab.	5,6667	5,67 20	6,80 €
SK686398	Mydlo tekuté KISS Classic 5 L limetka,prep.mandarínka	1 Ks	4,0000	4,00 20	4,80 €
SK686625	Vrecia do koša 50X60 35MY 25 ks	2 Ks	0,9583	1,92 20	2,30 €
SK677030	TP JUMBO 280mm 2.vrst.biely	6 Ks	2,3333	14,00 20	16,80 €
SK695116	TP 2 vrst.maxi XXL	32 Ks	0,2167	6,93 20	8,32 €
SK684950	Montérková súprava pánska, nohavice s náprsenkou V:182	1 Ks	24,9167	24,92 20	29,90 €
SK675807	Handra tkaná VAFLO 80x60	3 Ks	1,2500	3,75 20	4,50 €
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>90,98</b>	<b>109,17 €</b>

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

### Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 90.98 € DPH 20 % 18,20 € Cena celkom 109,18 €

**Celkom k úhrade 109,18 €**

Doklad vystavil : Zvodzová

euro SRS®